
 

 

0000 年 00 月 00 日 

騒音のお知らせ 
 
 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
この度、〇〇〇〇では〇〇〇〇が行われる事となりました為ご案内致します。 
 
〇〇の時間帯にて〇〇や〇〇などの騒音が発生する可能性がございます。 
お客様には大変ご不便・ご迷惑をお掛けいたします事を心よりお詫び申し上げます。 
 

敬具 
記 

 
■工事期間 0000年 00月 00日（〇） ～ 0000年 00月 00日（〇） 
 
■工事時間 00時 ～ 00 時 （騒音の発生が予測される時間） 
 
■お問い合わせ先 
 〇〇〇〇〇〇 
 住所：〇〇〇〇〇〇〇〇 
 TEL：00-0000-0000 
 FAX：00-0000-0000 
 
※期間・時間を変更させて頂く場合がございますのでご了承願います。 
※作業は上記の予定時間より延長する事がございます。 
 
何卒、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


